
Corona Plus
serien

VARMEPUMPE FOR NORDISKE FORHOLD



Conexa er en varmepumpe av høyeste kvalitet til en fornuftig pris. Conexa var-
mepumper har en effektfaktor (COP) på opptil 4,2 i klasse A.
Ved å investere i en Conexa varmepumpe reduserer du CO2 utslippet og minsker 
din egen strømregning.

Conexa varmepumper bruker det miljøvennlige kuldemediet R410a.

Taushet er gull, Conexa varmepumper er meget stillegående med et lydnivå ned 
mot 30dB.

Velg
Riktig
Varmepumpe



Conexa varmepumper leveres med trinnløs  kompressorhastighet (inverter). De er testet flere 
år i Norden og er tilpasset vårt vinterklima. De fleste modellene leveres med “vinterutrustning” 
som varmekabler etc. (Vintertest ved -13°C gir en COP på 2,2).

Tenk miljø - spar strøm
Det er viktig å tenke miljø, varmepumpe er et produkt som reduserer 
strømforbruket i de norske hjem. Med en varmepumpe kan man redusere 
strømkostnadene til oppvarming med opp til 50%.



Conexa varmepumper fungerer også som aircondition om sommeren. 
En varmepumpe er i utgangspunktet en airconditionmaskin som 
reverserer.

Conexa har flere serier med varmepumper som alle er godt 
egnet for det norske markedet. De fleste modellene kommer med 
ferdigmonterte varmekabler.

Kan også kjøle om sommeren!



En viktig grunn til å investere i varmepumpe, er at man kan redusere 
strømkostnadene  til oppvarming med opptil 50 %. Det vil si at 
investeringen er tjent inn i løpet av få år.

Conexa varmepumpe gir et behagelig og riktig temperert inneklima 
uansett årstid, både sommer og vinter.

Innedelen kan plasseres etter eget ønske, høyt oppe på veggen eller 
nede ved gulvet. Utedelen settes på stativ på bakken, eller festes til 
grunnmuren.

Conexa varmepumpe har som standard et luftrensefilter, 
Active Carbon Elektrostatisk fiberfilter.

Spar penger med varmepumpe



Corona Plus
MSC-09HRDN1-QD0E
MSC-12HRDN1-QC6E
MSC-18HRDN1-QC2

En moderne og effektiv varmepumpe som er godt egnet for de 
nordiske forholdene. God virkningsgrad, lavt støynivå, inverter og 
ferdigmonterte varmekabler i utedelen. Corona Plus er et godt valg 
med tanke på holdbarhet og driftsikkerhet.



 Spesifikasjoner:

Modell

Varme & kjøling

3100 / 11200 / 9000

0.91 / 2.64 / 3.28

13.6 , 4.0

4.2

590

41/35/30

52

220-240, 50, 1

1.3 / 2.9 / 4.8

1.4 / 3.0 / 5.0

12-40

760x590x285

790x265x195

9/40.5

760x590x285

790x265x195

9/40.5

845x695x335

920x292x225

11/52

887x655x355

875x375x285

11/43

887x655x355

875x375x285

11/43

Ø6.35(1/4„)

Ø12.7(1/2„)

965x755x395

1015x368x295

15/56

Ø6.35(1/4„)

Ø9.53(3/8„)

3800 / 12000 / 14700

1.11 / 3.52 / 4.31

12.4 , 3.62

1.8 / 4.3 / 6.5

1.7 / 4.2 / 6.4

16-54

 MSC-09HRDN1-QD0E  MSC-12HRDN1-QC6E  MSC-18HRDN1-QC2

5300 / 17500 / 23000

1.55 / 5.13 / 6.74

10.9 , 3.21

3.41

800

44/40/37

56

1.8 / 7.0 / 10.4

1.6 / 6.5 / 9.5

20-84

72 100 140*

Ø12.7(1/2„)

Ø6.35(1/4„)

2800 / 9000 / 11800

0.97 / 2.93 / 3.61

3000 / 10000 / 13000

1.17 / 3.81 / 4.46

3900 / 13000 / 16900

1.50 / 4.98 / 6.45

Driftsstrøm:           Kjøling

  Varme

  Utedel

kW

V~,Hz,Ph

A

A

Kjøling

Volt, frekvens, fase

Btu/h

EER

COP

Luftmengde         Innedel

Støynivå Innedel(Hi/Med/Lo)

Innedel        WxHxD

Utedel           WxHxD

Vekt            Innedel/utedel

Innedel        WxHxD

Utedel           WxHxD

Bruttovekt       Innedel/utedel

Veskeside

Gasside

Btu/W.h, W/W

W/W

m3/h

A

4.0

615

43/37/30

54

A AEnergi klasse

dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

mm

mm

kg

mm(inch)

mm(inch)

m2

m2

kW

Varme Btu/h

300 / 660 / 1100

310 / 690 / 1150

400 / 970 / 1480

220-240, 50, 1

390 / 950 / 1460

400 / 1600 / 2300

220-240, 50, 1

360 / 1460 / 2100

Effekt inn:     Kjøling

  Varme

W

W

Elektriske deler

Kapasitet

Mål og vekt

Mål og vekt med embalasje

Rørtilkobling

Anbefalt romstørrelse:

Ytelser

Kjøling
Varme

Forklaring: min / nominell / maks

*   Best egnet for større åpne lokaler.



Forhandler:Importør:


